
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/315/2022 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), Rada Miasta Żagań 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XLVII/301/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 

uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 

terenie Gminy Żagań o statusie miejskim w taki sposób że w załączniku Nr 2 § 3 ust. 1otrzymuje brzmienie: 

"Osoba prowadząca sprzedaż na stanowisku handlowym obowiązana jest przedstawić jeden z dokumentów 

wymienionych poniżej: 

1) aktualny dokument właściwej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, potwierdzający objęcie tej 

osoby ubezpieczeniem społecznym rolników 

2) aktualny dokument potwierdzający posiadanie gospodarstwa rolnego a w przypadku domownika 

dokument potwierdzający spełnienie warunków zawartych w § 2  ust. 1 pkt. 3 lit. b". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Żagań 

Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 1665


		2022-09-01T13:13:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




